

## ULUSLARARASI TİYATRO FESTİVALİ'NDE ODAMIZA TEŞEKKÜR PLAKETİ VERİLDİ

16. Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali'nin emekçileri ve festivale destek verenler 5 Aralık 2011 tarihinde Ankara TAKSAV'da yapılan bir kokteylde bir araya geldi.

Kokteyl öncesinde bir konuşma yapan TAKSAV Ankara Şube Başkanı Abdullah Kahraman Festival emekçilerine ve destekçilerine teşekkür etti. Festival sürecinde TAKSAV'la birlikte olan kurumların temsilcilerine plaket verildi.

Festival sürecinde TMMOB adına Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin Aras'a plaket verilmişti. Kokteylde ise Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş'a, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Fahri Özten'e, İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Züher Akgöl'e ve Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener'e plaketleri verildi.



## ÜYE PROFİLİ ARAŞTIRMAMIZ SÜRÜYOR...

Üyelerimizin güncel ihtiyaçları, çalışma hayatında yaşadıkları sıkıntılar ve mesleki sorunların belirlenmesi, Oda örgütlülüğünün geliştirilmesi hedefiyle başlattığımız araştırmamız seçili üyelerimize anket uygulanması şeklinde devam ediyor.

Şubelerden temsilciler ve Oda Merkez yetkililerinden oluşan Çalışma Grubunda, şubelerimizden gelen öneriler ışığında olgunlaştırılan anket soruları, Odamız üye tabakasına uygun bir örneklem üzerinden 74 ilde mühendislere yöneltilmektedir.

Yaklaşık yedi ay süren ön çalışmanın ardından uygulama aşamasına gelen "Makina Mühendisleri Odası Üye Profili Araştırması" anketi; üyelerimizin öğrenim süreci, meslek hayatı ve yaşam standartlarına dair bilgilerden engelli üyelerimizin sorunlarına, yabancı mühendislik ve mühendis işsizliği gibi güncel konulardan üyelerimizin Odadan beklentilerine kadar kapsamlı soruları içermektedir.

Araştırma kapsamında anket yapılacak mühendis sayısı şubelerin ve illerin üye yoğunluğuna göre dağılım göstermektedir. Anketler branş ve cinsiyeti esas alan bir tabakaya göre Türkiye çapında toplam 1650 üyeye, eğitilmiş anketörler eliyle yüz yüze uygulanmaktadır.

Şubeler ve Oda Merkezi'nden yetkililerin inisiyatifinde organize edilen anket uygulama süreci tamamlanıp veri analizi yapıldıktan sonra araştırmamız bir rapor halinde kamuoyuyla paylaşılacaktır.



**TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI**

Anket Yapılan Üyemizin

Adı/Soyadı :  
Sicil numarası :  
Şubesi :

**ÜYE PROFİLİ ARAŞTIRMASI**

**ANKET FORMU**

Anketörün Adı/Soyadı : İmza:  
Anketin Tarihi :  
Anketin Başlangıç Saati : Bitiş Saati:  
Anketin Durumu : Tamamlandı ( ) Yarım Kaldı ( ) Reddedildi ( )

2011

## DENİZLİ ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

**Denizli Şube'nin 8. Dönemin son Danışma Kurulu toplantısı, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın da katılımıyla 10 Aralık 2011 tarihinde Şube Toplantı Salonu'nda yapıldı.**

Açılış konuşması Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Hadımlı tarafından yapılan toplantıya 90 Danışma Kurulu Üyesi katıldı. Hüseyin Hadımlı'nın konuşmasının ardından Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Fatih Yaşar 2011 yılı çalışmalarını hakkında bir sunum yaptı.

Çalışma raporu üzerine Şube Danışma Kurulu üyeleri Bekir Ziver Kösemetin, Zafer Akyalı, Ali Ulvi Avanoglu, Onur Onay, Mahmut Yurtseven, Polat Arslan, Hayri Madanoğlu, Fikri Aydın, Enver Demirci, Mehmet Sarıca, Nurgül Dindaruk Savcı, Doç. Dr. Harun Kemal Öztürk ile Doç. Dr. Cemal Meran söz alarak görüş ve önerilerini dile getirdiler.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Hadımlı, yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi vererek, kendilerini çetin ve mücadeleyle geçecek bir sürecin beklediğini ifade etti. Ülke ve meslektaşlarının sorunlarını bütüncül bir yaklaşımla ele

alan örgütlülük anlayışlarına karşı saldırının ve sindirme politikalarının giderek arttığına dikkat çeken Hadımlı, örgütlenme özgürlüğünü savunmanın ilkeleri için ne kadar vazgeçilmezse iş güvenliğini savunmanın da meslek alanları için o kadar vazgeçilmez olduğunu vurguladı. Günümüzde örgütlülüklerinin ve mesleki çalışma alanlarının tehdit altında olduğunu vurgulayan Hadımlı, mesleklerine ve ülkemize sahip çıkabilmek için daha fazla birlik olma ve kenetlenme çağrısı yaparak şöyle konuştu: "Kazanımlarımız bir elimizden alınmaktadır. Kanun Hükmünde Kararnemelerle kamusal denetim ve örgütlülüğümüz yok edilmek istenmektedir. Çalışma yaşamı ve çalışma barışı adına hiçbir adım atılmadığı gibi iktidar sahiplerince bizden olanlar ve olmayanlar şeklinde toplumu ayrıştıran ve ötekileştiren yaklaşımlarla toplumsal güven bunalımı yaratılmaktadır. Kamuda çalışan meslektaşlarımız toplu sözleşmesiz, grevsiz bir sendikal anlayışla karşı karşıya bırakılmaktadır. Sonuna geldiğimiz bu yılda maalesef beklentilerimiz gerçekleşmemiştir. Geçtiğimiz yıllarda sebebi olmadığımız bir krizin faturası bizlere ödetilirken şimdi yine sebebi olmadığımız küresel bir krizden söz edilmekte ve yine fatura bizlere çıkartılmaktadır. Mesleğimizin geleceği her geçen gün belirsizleşmektedir."

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ise toplantının sonunda yaptığı konuşmada ülkemizin içinde bulunduğu durum ile mesleklerine yansımaları konusunda değerlendirmelerde bulundu.



## ŞUBE GENEL KURULLARIMIZ TAMAMLANIYOR

İki yılda bir yapılan ve 44. Dönem Oda kurullarını belirleyen Şube Genel Kurulları, 81 ili kapsayan 18 şubemizde gerçekleştiriliyor. 14-15 Ocak 2012 tarihlerinde Adana, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep ve Kocaeli şubeleriyle başlayan ve 21-22 Ocak 2012 tarihlerinde Ankara, İstanbul, Kayseri, Konya, Samsun, Trabzon ve Zonguldak şubeleriyle devam eden Genel Kurullar süreci, 28-29 Ocak 2012 tarihlerinde yapılacak Edirne, İzmir ve Mersin Şube Genel Kurullarıyla tamamlanacak.

## ODAMIZIN 57. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ DÜZENLENEN GELENEKSEL GECELERLE KUTLANDI

Odamızın 57. kuruluş yıldönümü, şubelerimiz tarafından düzenlenen geleneksel gecelerle kutlanıyor. Düzenlenen gecelerde, meslekte 60, 50, 40 ve 25'inci yılını dolduran üyelerimize onur yılı plaketleri veriliyor.

Kayseri Şube'nin 12 Ağustos 2011 tarihinde düzenlediği Geleneksel Gece ile başlayan kutlamalar, 19 Kasım 2011 tarihinde İstanbul Şube, 25 Kasım 2011 tarihinde Gaziantep Şube, 3 Aralık 2011 tarihinde Edirne, Eskişehir, Kocaeli ve Zonguldak Şube, 9 Aralık 2011 tarihinde Adana Şube, 10 Aralık 2011 tarihinde Denizli ve Konya Şube, 17 Aralık 2011 tarihinde Diyarbakır, İzmir ve Samsun Şube, 23 Aralık 2011 tarihinde Ankara, Bursa ve Mersin Şube ile 24 Aralık 2011 tarihinde Antalya Şube geleneksel gece kutlamalarıyla tamamlandı.

Adana, Denizli, İstanbul ve Kocaeli Şube'nin Gelenek-

sel Gece kutlamalarına Oda Merkezi'nden Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı. TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı'nın da katıldığı Eskişehir Şube'nin Geleneksel Gece kutlamasına Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener, İzmir Şube Geleneksel Gece kutlamasına Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener, Gaziantep ve Antalya Şube Geleneksel Gece kutlamasına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Zonguldak Şube Geleneksel Gece kutlamasına Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Osman Tezgiden ve Barış Levent, Mersin Şube Geleneksel Gece kutlamasına Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Ankara Şube'nin Geleneksel Gece kutlamalarına ise TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Elif Öztürk ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

